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Vesienhoidon toimenpiteiden kustannusten arviointi 2. kaudella 
 

Vesienhoidon 1. kaudella käytössä olleeseen toimenpiteiden kustannusten arviointitapaan ei ole 

kohdistunut muutospaineita. Tämän vuoksi vesienhoidon kustannukset esitetään samalla tavalla 

kuin ensimmäisellä hoitokaudella. Tämä tarkoittaa, että vesienhoidon toimenpiteiden kustannuksista 

esitetään suunnittelukaudella tarvittavat investoinnit, suunnittelukauden viimeisen vuoden tai koko 

kauden käyttö- ja ylläpitokustannukset sekä ns. pääomitettu vuosikustannus, jolla tarkoitetaan 

investointien toimenpiteiden pitoajalle 5 %:n korolla laskettua annuiteettia lisättynä toimenpiteiden 

vuotuisilla käyttö- ja ylläpitokustannuksilla.  

 

Kustannusten arviointia varten sektoritiimit ovat tarkistaneet toimenpidekohtaiset 

yksikkökustannukset ja toimenpiteiden pitoajat (toimenpiteen kuoletusajat) sekä arvioineet 2. 

kauden uusille toimenpiteille vastaavat yksikköarvot.   

 

Vesienhoidon 2. kaudella käytössä olevat suositukset toimenpiteiden yksikkökustannuksista ja 

kuoletusajoista päivitetään Vesimuodostumat ja Povet –tietojärjestelmiin tietojärjestelmien 

toimenpideosion päivitystyön yhteydessä syksyllä 2013.  

 

Ensimmäisellä kaudella käytössä olleet tiedot löytyvät:  

 Pohjavesien osalta "Pohjavedet ja pilaantuneet maa-alueet"  -tiimin loppuraportista 

http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=110627&lan=fi 

 Pintavesien osalta "Vuoden 2009 täydennykset vesienhoidon toimenpiteiden kustannusten 

arviointiin" –raportista http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=105510&lan=fi 

 

Vesienhoidon toimenpiteet ja niiden kustannukset tullaan esittämään 2. kauden 

suunnitteluasiakirjoissa vastaavanlaisen taulukkorakenteen mukaisesti kuin 1. kaudella.  

 
Perustoimenpiteet Määrä Investoinnit 

suunnittelu-

kaudella 

(1000 €) 

Käyttö- ja ylläpito-

kustannukset 

vuodessa TAI 

suunnittelukaudella 

(1000 €) 

Vuosi-

kustannus 

(1000 €) 

     

Yhteensä 

Täydentävät toimenpiteet  

    

     

Yhteensä     

http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=110627&lan=fi
http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=105510&lan=fi


KAIKKI YHTEENSÄ     

 

Kustannusten arviointi perustuu ensisijaisesti toimenpiteiden suorien kustannusten arviointiin. 

Tämän lisäksi olisi tarpeellista saada mukaan sektoriin liittyvien seurantojen ja tarkkailujen 

kustannukset 1. kauden arviointeja paremmin.  

 

Tavoitteena on myös erotella mahdollisuuksien mukaan vesiensuojeluun liittyvien toimenpiteiden 

kustannukset kaikkien ympäristönsuojeluun ja lupaehtojen toteuttamiseen liittyvien toimenpiteiden 

kustannuksista.  


